Art. 1º - Conceder a servidora ROSANGELA APARECIDA MINUZZI VIDOTO, 

investida em cargo de provimento efetivo de Professor, matrícula nº 2773, lotada na 

Secretaria Municipal de Educação, averbação de tempo de serviço em sua ficha funcional, de 

1532 (Um mil, quinhentos e trinta e dois) dias, em conformidade com o art. 85, da Lei 

Municipal nº 2.334/1990, Regime Jurídico Único dos Servidores Públicos Municipais.                       

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.   

Gabinete do Prefeito Municipal, em 19 de novembro de 2025.